
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сорок восьма сесія восьмого скликання) 
 

 

РІШЕННЯ 

 

 19 грудня 2024 року 

  

  Про надання дозволу на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення 

земельних  ділянок   

  

      Розглянувши звернення Управління з питань комунального майна та 
земельних відносин виконавчого комітету Лубенської міської ради, керуючись 
статтями 12, 79-1, 83, 136 Земельного кодексу України, статтями 16, 25, 26, 59, 
60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 19, 22, 
25, 50 Закону України «Про землеустрій»,  

 

міська   рада   вирішила: 
  

1. Надати дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, що розташована за межами с. Тернівщина Лубенського 
району, орієнтовною площею 3,00 га за цільовим призначенням – для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ - 01.01), на 
користь Лубенської територіальної громади в особі Лубенської міської ради. 

Замовником робіт із землеустрою визначити Управління з питань 
комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 
Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 

Мудрого, 33. 

2. Надати дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, що розташована за межами с. Тернівщина Лубенського 
району, орієнтовною площею 3,00 га за цільовим призначенням – для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ - 01.01), на 
користь Лубенської територіальної громади в особі Лубенської міської ради. 

Замовником робіт із землеустрою визначити Управління з питань 
комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 
Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 

Мудрого, 33. 

3. Надати дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, що розташована за межами с. Тернівщина Лубенського 



району, орієнтовною площею 2,30 га за цільовим призначенням – для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ - 01.01), на 
користь Лубенської територіальної громади в особі Лубенської міської ради. 

Замовником робіт із землеустрою визначити Управління з питань 
комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 
Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 

Мудрого, 33. 

4. Надати дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, що розташована за межами с. Піски Лубенського району, 
орієнтовною площею 3,20 га за цільовим призначенням – для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ - 01.01), на 
користь Лубенської територіальної громади в особі Лубенської міської ради. 

Замовником робіт із землеустрою визначити Управління з питань 
комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 
Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 

Мудрого, 33. 

5. Надати дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, що розташована за межами с. Халепці Лубенського району, 
орієнтовною площею 1,8000 га за цільовим призначенням – для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва, (код КВЦПЗ - 01.01), на 
користь Лубенської територіальної громади в особі Лубенської міської ради, 

шляхом поділу земельної ділянки, кадастровий номер 
5322883200:06:001:0046. 

Замовником робіт із землеустрою визначити Управління з питань 
комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 
Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 

Мудрого, 33. 

7. Надати дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, що розташована за межами с. Малий В’язівок Лубенського 
району, орієнтовною площею 4,0000 га за цільовим призначенням – для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва, (код КВЦПЗ - 01.01), 

на користь Лубенської територіальної громади в особі Лубенської міської 
ради, шляхом поділу земельної ділянки, кадастровий номер 
5322881400:06:002:0008. 

Замовником робіт із землеустрою визначити Управління з питань 
комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 
Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 

Мудрого, 33. 
8. Надати дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, що розташована за межами с. Пологи Лубенського району, 
орієнтовною площею 2,0000 га за цільовим призначенням – для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва, (код КВЦПЗ - 01.01), на 
користь Лубенської територіальної громади в особі Лубенської міської ради, 

шляхом поділу земельної ділянки, кадастровий номер 
5322883900:07:009:0002. 



Замовником робіт із землеустрою визначити Управління з питань 
комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 
Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 

Мудрого, 33. 

 

 

 

Лубенський міський голова                                         Олександр ГРИЦАЄНКО 


